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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy Open
21.03.2021 - 14:24 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:15.61 453
2. Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.24 295
3. Woźniak Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.83 279
4. Melka Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 1:30.18 267
5. Markowska Hanna 09 MUKS Wodnik Łask 1:31.69 254
6. Lendzion Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 1:33.42 240
7. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:36.72 216
8. Jura Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask 1:46.20 163

DYSKW. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 1:31.77
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

13 lat

1. Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:09.80 576
2. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:16.58 436
3. Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.93 430
4. Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:23.24 340
5. Głogowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.48 337
6. Galińska Weronika 08 KP Raw-Swim 1:25.03 319
7. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:25.98 308
8. Krawczyk Natalia 08 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:26.47 303
9. Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:33.27 241

10. Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:34.09 235
11. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.36 226

14 lat

1. Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:09.03 596
2. Zakrzewska Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:11.33 540
3. Sarna Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:12.84 507
4. Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.66 471
5. Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 1:19.46 390
6. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.02 368
7. Kukułka Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:22.01 355
8. Polińska Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:22.23 352
9. Bujnowicz Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.60 312

10. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.68 281
11. Urban Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:36.90 215

15 lat

1. Dudek Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:13.65 490
2. Furmaniak Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 1:13.72 489
3. Pawłowska Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:18.67 402
4. Grocholińska Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.73 245

16 lat

1. Grzebieluch Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.26 616
2. Górska Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:09.19 592
3. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:19.32 392
4. Kaczanowska Maja 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.35 378
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy

Open

1. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:08.21 617
2. Grzebieluch Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.26 616
3. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:08.84 601
4. Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:09.03 596
5. Górska Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:09.19 592
6. Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:09.80 576
7. Kozanecka Laura 03 UKS 190 Łódź 1:10.93 549
8. Wodecka Roksana 03 UKS 190 Łódź 1:11.12 545
9. Zakrzewska Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:11.33 540

10. Wrona Magdalena 04 MKS Trójka Łódź 1:12.34 518
11. Sarna Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:12.84 507
12. Dudek Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:13.65 490
13. Furmaniak Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 1:13.72 489
14. Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.66 471
15. Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:15.61 453
16. Lesiewicz Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:15.90 448
17. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:16.58 436
18. Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.93 430
19. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 1:17.07 428
20. Pawłowska Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:18.67 402
21. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:19.32 392
22. Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 1:19.46 390
23. Kaczanowska Maja 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.35 378
24. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.02 368
25. Kukułka Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:22.01 355
26. Polińska Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:22.23 352
27. Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:23.24 340
28. Głogowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.48 337
29. Mądry Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 1:24.75 322
30. Galińska Weronika 08 KP Raw-Swim 1:25.03 319
31. Bujnowicz Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.60 312
32. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:25.98 308
33. Krawczyk Natalia 08 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:26.47 303
34. Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.24 295
35. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.68 281
36. Woźniak Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.83 279
37. Melka Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 1:30.18 267
38. Markowska Hanna 09 MUKS Wodnik Łask 1:31.69 254
39. Grocholińska Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.73 245
40. Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:33.27 241
41. Lendzion Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 1:33.42 240
42. Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:34.09 235
43. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.36 226
44. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:36.72 216
45. Urban Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 1:36.90 215
46. Peiko Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.77 209
47. Ciszyk Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.66 192
48. Płaczek Katarzyna 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:41.66 186
49. Jura Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask 1:46.20 163
50. Grabowska Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.79 161

DYSKW. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 1:31.77
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).


